Für Kleintraktoren, Quad, SSV und Einachsschlepper
Klinge
85 - 230 cm
Streuer
16 - 340 Liter
Ref.	 Arbeits-	 Gewicht	 Leistung
	 breite (cm)	 (Kg)	 (CV)
LNMOTC85 	 85 	 25	 6/12
+ Verbindungsstück
LNMOTC100 	 100	 28	 8/12
KLINGE FÜR EINACHSSCHLEPPER
Ref.	 Bezeichnung
ROUELNMOTC2	 Tiefenkontrollrad
PATLNMOTC2	 Tiefenkontrollkufe

- �Schlauchverlängerung 300 cm : JKEXTH3
	 VORDERKL INGE MICRO2 Kupplungsversionen
Version PV :
Kupplungsplatte und Hebeanlage mit einfach wirkendem Hub-
zylinder (adaptierbar für die meisten Kleintraktoren Iseki, Ku-
bota, John Deere…)
Version A1 :
Dreipunktaufhängung Kategorie 1
(für Traktoren mit Frontkraftheber)
Kupplung A1
LNMIC130A1
Anhängerkupplung PV
LNMIC130PV
Ref.	 Arbeits-	 Empfohlene	 Höhe	 Gewicht
	 breite (cm)	 Leistung (PS)	 (cm)	 (Kg)
LNMIC130PV/A1	 130	 12-18	 45	 66/66
LNMIC150PV/A1	 150	 15-22	 45	 69/69
LNMIC185PV/A1	 185	 18-22	 45	 75/75
- Blechklinge Dicke 4 mm. Gegenklinge Dicke 10 mm für Anwendung auf Erdboden und Schnee.
Verstellbare Seitenkufen. Ausrichtungswinkel: 0° ±30° durch Pinbewegung. Sicherheitsglied. Verstellbarer Angriffswinkel in 2
Positionen (Schnee 75° / Erdboden und kompakter Schnee 55°)
Optionen :

- Schlauchverlängerung 200 cm: JKEXTH2
- Schlauchverlängerung 300 cm: JKEXTH3
FRONTPLANIERSCHILD –  20  -  50  PS
Frontklingen für Kleintraktoren
    Von 20 bis 50 PS – Serie LNAV
Version PV : Kupplungsplatte und Hebeanlage mit einfach
wirkendem Hubzylinder (adaptierbar für die meisten
Kleintraktoren Iseki, Kubota, John Deere…)
Version A1 : Dreipunktaufhängung Kategorie 1 (für Traktoren
mit Frontkraftheber)
Kupplung PV
Kupplung A1
LNAV170PV + ROUELNAV+ KELNAV + RCLNAV170C
Ref.	 Arbeits-	 Empfohlene	 Höhe	 Gewicht
	 breite (cm)	 Leistung (CV)	 (cm)	 (Kg)
LNAV150PV/A1	 150	 20-40	 60	 145/120
LNAV170PV/A1	 170	 25-45	 60	 154/130
LNAV200PV/A1	 200	 30-50	 60	 164/140
LNAV230PV/A1	 230	 35-50	 60	 174/150
VO
TR
E
DI